

Kära medlemmar,

Det finns många fördelar med att bo i en samfällighet, utöver vissa delade kostnader och praktiska saker så finns det ett stort socialt värde och att vi har våra fina gemensamma ytor utomhus.

Just våra gemensamma ytor är en tillgång som verkligen är värt att ta vara på och det bästa sättet att göra det är tillsammans där vi delar på arbetet. Den enda större insats vi gör är vårstädningen där uppslutningen brukar vara stor och resultatet blir en belöning för oss alla.

Av praktiska skäl är samfälligheten uppdelad i fyra byar men gemenskapen i hela samfälligheten är glädjande och självklart helt gränslös. Vi har en bysamordnare i respektive by för att hålla ihop och ha översikt på de göromål som finns löpande, utöver det vi gör på vårens städdag. Med en fördelad arbetsinsats blir bördan inte alls stor men de förutsätter att så många som möjligt kan och vill hjälpa till med det som behöver skötas om för en hållbarhet som är långsiktig, både för ögat och materiellt. Fördelningen av det som behöver skötas om görs separat för varje by där bysamordnaren leder och håller i detta, viss rotation av uppgifterna är att föredra och om många kan hjälpa till med detta blir insatserna inte betungande.

**För allas trivsel och trevnad:**

En liten insats från många gör stor skillnad för alla.

Vi håller koll på varandras välmående, behöver någon hjälp med enklare saker så ska vi kunna fråga våra grannar. Är man bortrest kan det vara bra att meddela någon om detta. Okända personer och fordon kan vara bra att iakttä och eventuellt kontrollera.

Vi plockar upp skräp efter oss, låter inte saker ligga kvar på byvägarna, ser till att framkomligheten av säkerhets- och praktiska skäl är hög. Biltvätt är inte lämpligt att göra inom vårt område.

Vi använder inte de gemensamma "öarna" för att rasta husdjur och städar upp efter oss om man haft en picknick eller liknande. De gemensamma ytorna är inte till för att förvara personliga saker på.

**Praktisk information:**

Samfälligheten har ett gemensamt förråd där styrelsen ansvarar för att redskap och verktyg finns så att uppgifterna kan skötas på ett smidigt sätt (Observera att dessa redskap och verktyg inte till för att användas privat). Förrådet finns i kortändan på garagelängan i by 2 nära husnummer 95, alla bysamordnare har nyckel för tillgänglighet, styrelsemedlemmarna kan i andra hand även vara behjälpliga. Under vårens städdag står förrådet öppet och vi hjälps alla åt att hålla god ordning, var sak har sin plats i ett begränsat utrymme. Långa stegar finns fastlåsta på väggen i garagelängan mitt emot förrådet, nyckel finns hos bysamordnare. Förteckning och ytterligare information finns i ett separat dokument.

Under vinterhalvåret ber vi att alla som kan bidrar löpande med att hålla efter gångvägarna, beroende på vad väderleken skapar för förutsättningar, varje by har en sandlåda och en snöskyffel.

Styrelsen ser till att sandning utförs löpande vid behov av alla gångvägar men tid som annan behövs antingen kompletterande eller akut sandning och då är det enkelt att skopa ut lite grus på lämpligt ställe.

Snöröjningen sker med automatik vid ett bestämt snödjup och vår samfällighet ingår i en slinga, vilket gör att detta sker i tur och ordning. Vallar uppstår av naturliga skäl efter röjningen och då behöver vi själva skotta lite, hjälp gärna grannar så gott det går om några har svårt så att göra detta på egen hand.

Våra farthinder blir allas ansvar att se till så de inte ligger på plats vid snöplogning, de fyller en viktig funktion och en onödig kostnad uppstår om de blir sönderkörda. Förslagsvis ligger de bara på plats under vår, sommar och höst för att undvika dessa skador.

För att våra sopor ska hämtas måste kärnen kunna dras ut från skåpen, följaktligen är det av största vikt att det inte finns någon snövall där tidigt på måndagsmorgnar för att sophämtning ska ske. Detta är förslagsvis en uppgift som en eller två i varje by åtar sig men det är av stor vikt att alla ser sitt ansvar här och använder de snöskyfflar som finns om man ser ett behov en sen söndagskväll!

Reflexpinnarna fyller en viktig funktion vid snöröjningen för att inte skador ska uppstå, vare sig på kantstenar, känsliga ytor eller på plogbilarna. Det är alltså mycket viktigt att de får stå fast och på lämpliga ställen. Här kan alla hjälpa till att rätta upp dem som kommit på sned eller sätta tillbaka de som har vält omkull, enkelt att göra vid passering om man håller ögonen öppna.

Med hopp om fin granngemenskap,  
Hälsningar styrelsen